www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

248 Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 15 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLXIII

ld:1252678E6212B485

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Albeno Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186
CNPJ 06.554.059/0001-08
E•mail: pmempi@hotmail com

EXTRATO DE CONTRATO
N°003.007/2023

Procedimento Licitatório - Modalidade Dispensa.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de peças de reposição para manutenção
de ônibus Escolares (Volare), do Município de Eliseu Martins/PI.
Contratante: Município de Eliseu Martins-PI, CNPJ: 06.554.059/0001-08.
Contratado: E S DAROCHA PEÇAS E SERVIÇOS PARA VEICULOS - MS DIESEL ME,
CNPJ: 27.114.713/0001-32.
Valor contratado: R$ 30.126,10 (trinta mil, cento vinte seis reais e dez centavos) .
Data da Assinatura: 13/02/2023
Recursos: FPM, FUMDEB e Arrecadação.

Aldimar de Sousa Dias
Prefeito Municipal

ld:030E6B625D24B91D
--· ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro

itEuMARr1Ns
CNPJ 06.554.059/0001-08

E-mail:pmempi@hotmail.com

OIUIAUIO\IIICOIIIIIIIW

.Ali 98
PORTARIA /GAB/PREF. Nº 008/2023 Eliseu Martins-PI, 02 de fevereiro de 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piauí, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Eliseu
Martins-PI.

RESOLVE:

I - Designar, LUCIENE FEITOSA FONSECA, portadora do CPF 752.761.433-15
para ocupar a função de Coordenadora Municipal da Unidade Escolar Madalena da Costa e Silva
Ensino Infantil, percebendo gratificação estipulado por Lei.

II - Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martins, aos dois dias do mês de

fevereiro do ano de dois mil e vinte e três.

DÊ CIÊNCIA,
PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE

Aldimar de Sousa Dias
Prefeito Municipal

ld:0047E071A210891F
ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUSEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro

CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail:pmempi@hotmait.çom

PORTARIA/GAB/PREF. Nº 009/2023 Eliseu Martins-PI, 02 de fevereiro de 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piauí, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lei Orgãnica do Município de Eliseu
Martins-PI.

RESOLVE:

I - Designar, IOLETE RIBEIRO COELHO DA SILVA, portadora do CPF
860.094.943-20, para ocupar a função de Coordenadora Municipal da Unidade Madalena da Costa e
Silva, percebendo gratificação estipulado por Lei.

II - Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martins, aos dois dias do mês de

fevereiro do ano de dois mil e vinte e três.

,fj

DÊ CIÊNCIA,
PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE

Aldimar de Sousa Dias
Prefeito Municipal

ld:07383BCB75C28922
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro

CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail:pmempi@hotmajl .çom

PORTARIA/GAB/PREF. Nº 010/2023 Eliseu Martins-PI, 02 de fevereiro de 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piauí, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lei Orgãnica do Município de Eliseu
Martins-PI.

RESOLVE:

I - Designar, ISABEL MARIA DE SOUSA LIMA, portadora do CPF 757.534.993-
68, para ocupar a função de Coordenadora Municipal da Unidade Escolar Wilson Parente, percebendo
gratificação estipulado por Lei.

II - Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martins, aos dois dias do mês de

fevereiro do ano de dois mil e vinte e três.

DÊ CIÊNCIA,
PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE

Aldimar de Sousa Dias
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org